
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2024

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 1 marca 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr 0050.35.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20.02.2024 r. w sprawie 

informacji  o  możliwości  składania  wniosków  o  udzielenie  dotacji  celowej

na zadania publiczne związane z realizacją zadań gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 Uchwały NR XLV/403/2014 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2014r. w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji  

celowej  podmiotom  niezaliczonym  do  sektora  finansów  publicznych  i  niedziałających  w  celu 

osiągnięcia zysku na zadania publiczne związane z realizacją zadań gminy, sposobu jej rozliczania 

oraz kontroli wykonywania zadania związanego z realizacją zadań gminy, sposobu jej rozliczania 

oraz kontroli wykonywania zadania związanego z realizacją zadań gminy (Dz. Urz. Woj. Wlkp.

z 2014r., poz. 4736) zarządza się, co następuje: 

§ 1 ust. 4  zarządzenia nr 0050.35.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 lutego 2024 roku 

otrzymuje następujące brzmienie:

„4.   Wnioski,  o  których  mowa  w  ust.  1,  należy  przesłać  drogą  pocztową  na  adres  Urzędu 

Miejskiego  w  Wyrzysku  ul.  Bydgoska  29,  89-300  Wyrzysk,  pocztą  elektroniczną  e:mail 

urzad@wyrzysk.pl lub na skrzynkę ePUAP. W przypadku złożenia  wniosku „drogą pocztową”, 

przyjmuje się, iż wniosek został złożony w terminie, gdy zostanie doręczony najpóźniej w dniu 2 

kwietnia 2024 roku  w godzinach pracy Urzędu”.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenie nr 0050.35.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 lutego 

2024 roku pozostają bez zmian.

§ 3.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

mailto:urzad@wyrzysk.pl

